UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao công việc đột phá, sáng tạo cho cấp trưởng

 các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện
và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2020 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy,
biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số
68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công
lập; hội, quỹ cấp tỉnh và những người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp
thuộc UBND tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 25/TTr-NV
ngày 10 tháng 01 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao công việc đột phá, sáng tạo năm 2023 cho cấp trưởng các cơ

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện và Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm triển khai và tổ chức
thực hiện các công việc đột phá, sáng tạo năm 2023 đảm bảo đúng yêu cầu, kế
hoạch đề ra.

Điều 3. Giao Phòng Nội vụ huyện theo dõi, đôn đốc việc thực hiện các công
việc đột phá, sáng tạo năm 2023 của cấp trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị
sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; định
kỳ hàng quý báo cáo UBND huyện theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ
huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Huyện uỷ; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Lưu: NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T11:24:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T11:24:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T11:24:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T11:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!